
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.05.2023.         sēdes protokols Nr.6., 6.p.  

LĒMUMS Nr.314 

Par Aizkraukles novada domes 

 Apbalvojumu komisijas apstiprināšanu 

 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumu Nr.779 (protokols 

Nr.24, 7.p.) apstiprināts Nolikums Nr.2022/19 “Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu 

dibināšanas un piešķiršanas nolikums”(turpmāk - Nolikums), kurš izdots saskaņā ar Ministru 

kabineta 2010.gada 5.oktobra noteikumiem Nr.928 ”Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un 

pašvaldību apbalvojumi” 2. un 4.punktu.  

Nolikuma 19.punkts nosaka, ka lēmumu par apbalvojumu “Aizkraukles novada Goda 

pilsonis” piešķiršanu pieņem dome pēc Apbalvojumu komisijas izvērtējuma, un šī Nolikuma 

20.punkts nosaka, ka lēmumu par Goda raksta, Atzinības raksta un Pateicības piešķiršanu pieņem 

Aizkraukles novada domes Apbalvojumu komisija. Aizkraukles novada dome ir izveidojusi 

Apbalvojumu komisiju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8., 21.punktu un 

53.panta otro daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 11.05.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis 

Dzērve, Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars 

Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” - nav, “ATTURAS” - nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Apbalvojumu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Leons LĪDUMS – Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs;  

1.2. Dainis VINGRIS – Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un 

sadarbības jautājumos; 

1.3. Andris ZĀLĪTIS– Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides jautājumos; 

1.4. Evija VECTIRĀNE – Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vecākā sabiedrisko attiecību speciāliste; 

1.5. Sarmīte KĻAVIŅA – Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja; 

1.6.    Anita OSTROVSKA – Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes metodiķe; 

1.7.  Valdis PADOMS – Aizkraukles Sporta centra vadītājs. 

2. Par Aizkraukles novada domes Apbalvojumu komisijas priekšsēdētāju iecelt 

Leonu  LĪDUMU. 

3. Par Aizkraukles novada domes Apbalvojumu komisijas priekšsēdētāja vietnieku iecelt 

Andri  ZĀLĪTI. 

4. Par Aizkraukles novada domes Apbalvojumu komisijas sekretāri iecelt Agnesi RĒĶI. 

5. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 18.maijā. 



2 

 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes 

Apbalvojumu komisijas sastāvu. 

7. Uzdot Aizkraukles  novada  pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

8. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


